dominum Pefrum cardinalem, quem vesfri reve-

rentia ti;ste ipso semper lionoravimus, penitus ab

Ecclesia Armenica nuper obedientiae vinculis vo-

bis alligata el causa nostra amoveafis, cujus man-

datis, si salva gratiavesfradicere licet, quia duplex

est, de ca;tero non erimus obedienfes. I*ctiinus
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igitur a sanctilate vestra hos dari iii caiisa judiccs

D... palriarcham Antiochenum vcnerabilem S..ti-

tuli S. Praxedis presbyteruni cardinalem, illustrem

regcni Hierosoiymitanum et mngistrum Hospita-

lis, quibus consuetudines palritc non ignorantibus

firmilcr deiis in mandatis, ut auditis ulriusque

parlibus juslilia medianle causam ipsani, postpo-

silaomni appellalioneet occasione, diffiniatis, et si

aliquis istorum in termino morerctur, non minus

qui superesscnt causam i|isaiu diffinirent, et si

forte aiiquis istorum de jialriaabsens fuerit, nihilo-

minus causa ipsa diffmiatur ». Multa ex iis repe-

tuut cardinales in littcris ad Pontificem scriplis,

quffi cum in ipsius Vita in lucem fuerint edita;, a

nobis pra!tcrniittenda; visa? sunt. « Quiavero»,

sulijicit Actorum scriptor, « legati de jiartibus illis

recesserant, Constantinopolim accedentes, domi-

nus papa causam commisitde Lucedio et de monte
Tiiabor abbatibus, et nobilibus viris comili Ber-

toldo (Berroboe) et de Forinualt (Firnuallis) hoc

modo : Elsi seniperelc. ' » Mandat enim pra;cipit-

que, utramque convenientes partem eas diligenter

commonendas curarent, ut su|icr eodem princi-

l>atu vel inter se convenirent, vel compromissum
facerenl, alioqui in contumacem spiritualiler se

ccnsuris, teniporaliter adhibito cunctorum Christi

fidelium auxilio, animadvcrterent; in eanidemque

sententiam regi Armenorum rescripsit ^. Datic

ejus Epislola) Roma} apud S. Petrum III non. Mar-

tias, Innocenlii Pontificalus annooclavo. Cajlerum

quid iis de rebus aclum sit, ex Arnienia^ regis Ix-

tissimis ad Innocenlium litteris colligitur ' :

30. « Reverendissimo in Cbristo patri et do-

mino Inn. Dei gratia sacrosanctaj et universalis

Ecclesiic summo Ponliflci, Leo per ejusdem et Ro-

mani iniperii gratiam rexArmcnioc, sanctitati suae

devolus et obediens cum debita reverentia, grata

servilia et pedum oscula.

« Sicut dc tribulalionibus, pressuris, angu-

stiis et discordia exorta inler uos et Antiochenos

nunc usque paterno affeclu condoluistis, sic de

ipsius pacis reformatione et prosperis succcssibus

nupcr emergentibus gaudeatis : occasione aulem